



## MM Arkitekter ApS

Raffinaderivej 8  
2300 København S  
CVR-nr. 40409599

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Mads Wernberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MM Arkitekter ApS  
Raffinaderivej 8  
2300 København S

CVR-nr.: 40409599  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Wernberg, direktør  
Morten Holmboe Chammon, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 86 t.kr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.512.556</b>	<b>1.649.758</b>
Personaleomkostninger	1	(2.373.133)	(1.411.023)
Af- og nedskrivninger	2	(16.794)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>122.629</b>	<b>238.735</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(5.104)	(8.701)
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.525</b>	<b>230.034</b>
Skat af årets resultat	4	(31.286)	(64.013)
<b>Årets resultat</b>		<b>86.239</b>	<b>166.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		86.239	166.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>86.239</b>	<b>166.021</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.536	0
Indretning af lejede lokaler		18.900	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>79.436</b>	<b>0</b>
Deposita		107.614	60.791
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>107.614</b>	<b>60.791</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.050</b>	<b>60.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.344	319.875
Andre tilgodehavender		0	3.511
Periodeafgrænsningsposter		49.454	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.798</b>	<b>323.386</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>383.848</b>	<b>410.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>757.646</b>	<b>733.456</b>
<b>Aktiver</b>		<b>944.696</b>	<b>794.247</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	50.000
Overført overskud eller underskud		202.260	66.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>252.260</b>	<b>266.021</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		53.133	22.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>53.133</b>	<b>22.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.209	49.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	207.671
Skyldig skat		27.294	64.013
Anden gæld		579.800	183.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>638.303</b>	<b>505.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>691.436</b>	<b>528.226</b>
<b>Passiver</b>		<b>944.696</b>	<b>794.247</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	50.000	66.021	100.000	266.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Overført til reserver	0	(50.000)	50.000	0	0
Årets resultat	0	0	86.239	0	86.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>202.260</b>	<b>0</b>	<b>252.260</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.956.371	1.197.053
Pensioner	283.073	150.832
Andre omkostninger til social sikring	23.574	14.005
Andre personaleomkostninger	110.115	49.133
	<b>2.373.133</b>	<b>1.411.023</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	16.794	0
	<b>16.794</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	5.104	8.701
	<b>5.104</b>	<b>8.701</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	27.294	64.013
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.992	0
	<b>31.286</b>	<b>64.013</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	76.218	20.012
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.218</b>	<b>20.012</b>
Årets afskrivninger	(15.682)	(1.112)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.682)</b>	<b>(1.112)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.536</b>	<b>18.900</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	60.791
Tilgange	46.823
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.614</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	53.133
	<b>53.133</b>

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	45.000	60.791
